Sauli,  q. domini Bendinelli, tamquam in ipsarum partium arbitrum 

et arbitratorem et amicabilem compositorem, ac communem ami

cum , concorditer electum et assumptum etc. Sub pena etc.

(1) Iisdem die, hora, loco et testibus predictis, delato corporali iuramento per me 

notarium etc. fr. Bernardo de Uvada, converso etc., dixit vera esse omnia, come 

sopra. Sotto il di 25 novembre segue il giuramento di Pasquale Arquata, in 

tutto conforme. Presentibus Iacobo de Carbonaria, textore pannorum septe, q. Thotti. 

et Christoforo de Conforto, mulaterio, civibus ianuensibus. Continua sotto il giorno 

27 novembre la deposizione Thomasii Pichamilii, mauri, liberti q. Nicolai Picha- 

m iìii, presentibus Michaele Anfossio , cive Albingane, et Pantaleone Bonomo, cive 

Ianue etc.
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Actum Genue, in dicta ecclesia etc., videlicet prope sacristiam 

dicte ecclesie, anno etc. mcccccv, indict. vii  etc., die mercurii, duo

decima martii etc., presentibus Angelo de Crovaria et V incen tio  

Tarigo, testibus vocatis etc.

Raphael Ponsonus, notarius.

Brevi mesi innanzi, addi 23 novembre 1504, il notaio 

medesimo, ad istanza del sindaco suddetto, sottoposto 

avea ad un primo esame il p. Nicolò Brezzi, per un 

motivo consimile, riguardante l’ altro lascito di lire 400 

fatto al convento, sotto certa condizione, da Tommasina, 

vedova di Lorenzo Ceva.

(N . S j )  (2j novembre 150 4)

In nomine Domini, amen. Ex hoc publico instrumento cunctis 

pateat evidenter, quemadmodum etc. venerabilis pater, fr. Nicolaus 

de Tabia etc. productus in testem etc. per venerabilem patrem , 

fr. Philippum Italianum, tamquam sindicum etc., probare volentem 

summarie etc. quod hoc anno, die (manca) , Thom asina, uxor 

q. Laurentii de Ceva, peliparii, dixit dicto fr. Nicolao , presen

tibus testibus infrascriptis, videlicet fr. Petro de Finario, fr. G a 

spare de Ianua de Oderico, fr. Dominico, converso, de D ia n o ,  

et Andrea de Ceva, qui fuerat famulus dicti q. Laurentii etc., quod 

volebat de suis dotibus dari centum libras monete ianuensis m on a

sterio et monialibus S. M. de Gratiis, Ordinis canonicorum regu

larium, et quod legabat monasterio et fratribus S. M. de Caste llo  

de Ianua pro elemosina et pro sepultura et pro missis et orationibus 

pro anima sua faciendis libras quadringentas, in casu quod filii sui 

morerentur ante annum quintumdecimum et sine filiis legitimis 

et naturalibus, et non aliter. Nam si filii eius superviverent, vult